
令和 5 年 10 月 13 日 

 ＰＴＡ会員 様 

兵庫県立東播工業高等学校  

ＰＴＡ会長  増田 満喜子 

研修委員長  大谷 由香理 

 

ＰＴＡ研修会 ハーバリウム作り体験のご案内 
 

 清秋の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＰＴＡ活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびＰＴＡ研修会として“ハーバリウム作り”を企画いたしました。 

皆さま、この機会にハーバリウムのオリジナルミニボトルやボールペン（希望者）を作っ

てみませんか(^^) 

ぜひお誘いあわせのうえ奮ってご参加下さい♪ 

 

記 

 

１ 日  時   令和５年１１月２５日（土） 10：00～12：00 

２ 場  所   本校 会議室（食堂棟 ２Ｆ） 

３ 参加人数   約３０名 

４ 締め切り   １１月１０日（金） 

５ 参 加 費      *ミニボトル１，５００円    *ボールペン（希望者）１，５００円 

         ※当日受付で集金いたします。 

６ 講  師   安野 セツ子 様  

       

 

 
 

 

 

 

 

 

☆参加希望者が多数の場合には抽選とさせて頂きます。 

☆お申込み頂いた方全員に、お子さんを通じ 11 月 17 日頃に結果案内をお渡しします。 

なお、結果案内がお手元に届かない場合は必ず実施日の 2 日前までに PTA 事務局増田 

079-432-6861（学校事務室）または、tohban.pta315@gmail.com（ＰＴＡ専用メールアドレス） 

まで必ずご連絡下さいますようお願いします。 

                                              き り と り せ ん  ✂ 

  

ＰＴＡ研修会 ハーバリウム作り体験 申込書 

 
参加者                男 ・ 女 

携帯電話               男ボールペンも希望 

生徒名                         年   組 

☆ 申込書は、11月 10日(金)までにお子さんを通じて担任の先生までお届けください。 

☆ 担任の先生は、PTA事務局増田までお願いします。 

BAND アプリに登録するとカラーでご覧

いただけます♪ 

☆東播 PTA 活動を掲載しています。 

 

 

      ←こちらから 

  

いただ

き終了

となり

ます。

なお、

議案に

つきま

して

は、過

半数の

同意を

超えた

場合に

可決と

させて

いただ

きま

す。な

お、1

家庭１

回の投

票をお

願いし

ます。 

 

ボールペン（替芯付）は当日でも

受付可能！短時間で出来ます♪ 

※写真はイメージです 

希望の方は☑してください 

ミニボトル 

（ライト付） 

 

mailto:tohban.pta315@gmail.com

